
Kateřina S. (Nol) ID 17377 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.8.2024, 14:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, dbám na to aby každá věc byla pečlivě a pravdivě popsána, bohužel se někdy může stát že něco přehlédnu,
pak se můžeme domluvit na slevě. Peníze nevracím, na požádání vždy všechno změřím. Rezervaci držím 7 dní, když se do
sedmého dne neozvete nebo nepříjdou peníze, rezervaci ruším a zboží dávám zpět do prodeje, může se stát cokoliv a tak když
se během 7 dnů ozvete a rezervačku zrušíte tak se nic neděje.
 Na dobírku po špatných zkušenostech neposílá, ceny poštovného dělám podle ceníku české pošty.
 Tak vám přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

